Rok XII. Dnia 16 (28) Listopada 1891 r. № 48.

TYGODNIK ILUSTROWANY DLA DZIECI.
NIEŚMIERTELNIK.

Nie ma barw ni aromatów,
Stoi z osobna od gminu,
Arcykapłan w państwie kwiatów,
Nieśmiertelnik, brat wawrzynu.

Umaczany w nimbie złotej,
Z ascetyczną, bladą cerą,
On jest świętym kwiatem cnoty,
Co rozkwitnie tam dopiero.